

附件
2020年度（第十二批）个人住宅分布式光伏项目明细表
	编号
	项目名称
	项目建设地点
	项目建设规模 (kW)
	项目投资人
	实施计划
（动工-竣工时间）
	建设方式
	光伏电力用户
	光伏电力消纳方式
	并网电压等级(V)
	年平均发电量(kWh)
	自发自用比例(%)

	1
	陈奕龙个人住宅光伏发电项目
	蓬江区潮连坦边方岳街七巷3号
	25.37
	陈奕龙
	2020年10月22日-2020年12月18日
	屋顶
	陈奕龙
	自发自用为主，余量上网
	380
	23340
	30

	2
	梁毅恒个人住宅光伏发电项目
	蓬江区耙冲兴盛里16号
	10.56
	梁毅恒
	2020年12月9日-2020年12月11日
	屋顶
	梁毅恒
	自发自用为主，余量上网
	220
	9715
	30

	3
	李锦春个人住宅光伏发电项目
	蓬江区五邑碧桂园阳光三街28号
	14.8
	李锦春
	2020年11月30日-2020年12月18日
	屋顶
	李锦春
	自发自用为主，余量上网
	220
	13616
	30

	4
	袁海龙个人住宅光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇中心社区居委会南田西路43号之二
	11.52
	袁海龙
	2020年12月07日-2020年12月11日
	屋顶
	袁海龙
	自发自用为主，余量上网
	380
	10598
	30

	5
	钟桂年个人住宅光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇南田西路43号
	23.37
	钟桂年
	2020年12月07日-2020年12月14日
	屋顶
	钟桂年
	自发自用为主，余量上网
	380
	21500
	30

	6
	黄浩贤个人住宅光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇东咀村281号之二
	24.2
	黄浩贤
	2020年12月10日-2020年12月14日
	屋顶
	黄浩贤
	自发自用为主，余量上网
	380
	22264
	30

	7
	李淑雯个人住宅光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇瑶村小苑54幢
	8.29
	李淑雯
	2020年12月07日-2020年12月11日
	屋顶
	李淑雯
	自发自用为主，余量上网
	220
	7627
	30

	8
	孔继深个人住宅光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇福泉东二街D09
	11
	孔继深
	2020年12月16日-2020年12月22日
	屋顶
	孔继深
	自发自用为主，余量上网
	220
	10120
	30

	9
	简树森个人住宅光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇芝山花园218号
	3.72
	简树森
	2020年12月23日-2020年12月28日
	屋顶
	简树森
	自发自用为主，余量上网
	380
	3422
	30

	10
	黄红英个人住宅光伏发电项目
	鹤山市沙坪镇碧桂园山水云间一街33号
	13.8
	黄红英
	2020年11月30日-2020年12月25日
	屋顶
	黄红英
	自发自用为主，余量上网
	380
	12696
	30

	11
	温达强个人住宅光伏发电项目
	鹤山市沙坪镇十里方圆月色里月色二街18号
	30
	温达强
	2020年11月20日-2020年12月30日
	屋顶
	温达强
	自发自用为主，余量上网
	380
	27600
	30

	12
	赵汝立个人住宅光伏发电项目
	江海区滘头银星新村52号
	12.65
	赵汝立
	2020年11月5日-2020年12月8日
	屋顶
	赵汝立
	自发自用为主，余量上网
	220
	11638
	30

	总计
	/
	/
	189.28 
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	174136.00 
	/



